
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ № /< ^ 0,-3в -

Иркутск

О Законе Иркутской обла
сти «О признании утратив
шими силу отдельных зако
нов Иркутской области»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание

1. Принять Закон Иркутской области «О признании утратившими си
лу отдельных законов Иркутской области».

2. Направить данный Закон Губернатору Иркутской области 
Ерощенко С.В. для обнародования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1
И.о. председателя 
Законодательного Собрания Г.Н. Нестерович



ЗАКОН
ИРКУТСКОИ ОБЛАСТИ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ ЗАКОНОВ ИР
КУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Статья 1

Признать утратившими силу:
1) Закон Иркутской области от 2 июля 2006 года № 40-оз «Об об

ластной государственной поддержке негосударственных общеобразова
тельных учреждений, созданных религиозными организациями, в Иркут
ской области» (Ведомости Законодательного собрания Иркутской области, 
2006, № 23);

2) Закон Иркутской области от 12 июля 2010 года № 56-03 «О рас
пространении действия Закона Иркутской области «Об областной государ
ственной поддержке негосударственных общеобразовательных учрежде
ний, созданных религиозными организациями, в Иркутской области» на 
всю территорию нового субъекта Российской Федерации -  Иркутской об
ласти и внесении изменений в статью 2 данного Закона» (Ведомости Зако
нодательного Собрания Иркутской области, 2010, № 22, т. 3).

Настоящий Закон вступает в силу после дня его официального опуб
ликования.

Статья 2

№ 130-03

С.В. Ерощенко


